Муниципалъное дошколъное образовательное учреждение
к,Щетский сад j\b44D

прикАз J\b 23

ко зачислении
в МДОУ к.Щетский сад Ns 44)

04.|0.2022r

В соответствии с Федеральным законом от 29,|2.20112 J\Ъ 273-ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образовательным программам
дошкольного образования, угвержденным тrриказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 236, уставом и правилами приема в МЩОУ <Щетский сад J\Ъ 44D

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ к,Щетский сад J\Ъ 44>> на основании заrIвления родителей
направлений ГУО след}.ющих воспитанников:
В гrервlто младiпую j\Гч 1 -З человека, списочный состав- 25 человека.
В первую мле{дшую NЪ 2 -1 человека, списочный состав- 24 -человека.

Во вторую младшую J\Ъ 3 -2 человека, списочный состав- 26 человека

2. Воспитателям оформить личные дела об1,.rающегося.

3, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая М.ЩОУ Т.Н. Щегтярева
l; ,.

кЩетский сал JФ Р41':
\
\
\
\

, >,,-::'

		2023-01-25T13:41:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"